



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej ul. Brynowska 16 40-585 Katowice KRS: 0000311019 www.ekonomiaspoleczna.org.pl e-mail: fres@ekonomiaspoleczna.org.pl Tel: 501 696 644	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	tel. 501 696 644 e-mail: fres@ekonomiaspoleczna.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Lato dla seniora			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2022	Data zakończenia	26.08.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania będzie polegała na działaniach edukacyjnych, warsztatowych, aktywizujących, motywujących i integrujących mieszkańców Województwa Śląskiego po 60 roku życia. Głównym celem zadania jest aktywizacja i integracja seniorów po zakończeniu izolacji spowodowanej pandemią COVID-19. Wszystkie działania będą zorganizowane z zachowaniem odpowiednich środków ostrożności i reżimu sanitarnego. Cel główny zrealizowany zostanie poprzez realizację celów szczegółowych:				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

- wzrost aktywności fizycznej osób po 60 roku życia,
- zapewnienie spotkań i zajęć służących integracji osób starszych,
- zagospodarowanie czasu wolnego seniorów
- pokazanie seniorom ciekawych miejsc w okolicy ich zamieszkania i na terenie Śląska
- edukacja w zakresie zdrowego stylu życia

ODBIORCAMI ZADANIA będą osoby 60+ zamieszkałe na terenie Katowic i Tychów. Zakładamy, że w zadaniu weźmie udział 50 osób. Mając jednak na uwadze problemy zdrowotne osób starszych i różne predyspozycje wpływające na obecność na zajęciach, zakładamy, iż w poszczególnych działaniach weźmie udział nie mniej niż 45 osób, zaś łącznie do uczestnictwa w zadaniu zakwalifikowanych zostanie 50 uczestników.

Zadanie realizowane będzie poprzez następujące działania:

1. **Wyjścia na basen** (2 lokalizacje x 2 wyjścia x 2h) – mają na celu zredukować choroby wieku podeszłego oraz spowalniać procesy starzenia. W związku z wprowadzeniem pandemii, u osób w podeszłym wieku siedzący tryb życia znacznie się nasilił. Osoby starsze nie dość, że nie miały możliwości zaspokojenia potrzeb społecznych (brak możliwości spotkań) były również pozbawione zajęć ruchowych, które są im bardzo potrzebne. Wyjście na basen dla osób starszych jest nie tylko sposobem na integrację, ale także świetnym sposobem na utrzymanie organizmu w dobrej kondycji. W wodzie wiele ruchów i pozycji jest dużo łatwiejsze do wykonania dla seniorów, a oprócz tego ryzyko kontuzji, naciągnięć mięśni czy przeciążeń mięśni jest dużo mniejsze. Nawet bez wykonywania ćwiczeń samo przebywanie w wodzie działa korzystnie na ciało oraz umysł i samopoczucie seniora. Hydromasaże i jacuzzi jak najbardziej się do tego przyczynią. Najważniejsze zalety korzystania z basenu przez osoby 60+ to poprawa kondycji ruchowej, zmniejszenie tkanki tłuszczowej, przeciwdziałanie osteoporozie, zmniejszenie ryzyka urazów oraz kontuzji, a także, pomijając korzyści fizyczne, poprawia samopoczucie, a nawet zmniejsza ryzyko chorób psychicznych i depresji.
2. **Zajęcia gimnastyczne** (2 lokalizacje x 5 spotkań x 1,5h) – zajęcia będą prowadzone przez wykwalifikowanego trenera i będą dostosowane do możliwości seniorów. Ćwiczenia mają na celu rozciąganie i usprawnianie mięśni, które często, wraz z wiekiem stają się słabsze. Na zajęciach Seniorzy będą mogli wzmocnić również swoje stawy oraz kręgosłup. Ćwiczenia takie mają doskonały wpływ zarówno na sferę fizyczną jak i psychiczną, dzięki połączeniu ich z technikami oddechowymi mogą być doskonałym sposobem na złagodzenie lub nawet pozbycie się stresu towarzyszącego w codziennym życiu. Również krążenie poprawia się wraz z kontynuacją zajęć. Będzie to dla Seniorów okazja do wyjścia z domu, spróbowania czegoś nowego a także poznania nowej grupy ludzi. Jeśli pogoda na to pozwoli zajęcia odbędą się w plenerze.
3. **Zajęcia „Jedź świadomie”** (2 lokalizacje x 5 spotkania x 1,5h) – prowadzone przez dietetyka zajęcia w formie pogadarek mają pomóc seniorom dowiedzieć się, jak jeść zdrowo, jak utrzymywać odpowiednią kondycję i prowadzić zdrowy styl życia. W wieku 60+ bardzo ważne jest utrzymywanie odpowiedniej diety, odpowiedzialne żywienie i suplementacja. Każdy z tych aspektów ma ogromny wpływ na kondycję i stan zdrowia starszych osób, jednak często brak im odpowiedniej wiedzy, aby dobrze dobrać składniki diety. Wykwalifikowana w tym zakresie osoba będzie mogła opowiedzieć o poszczególnych produktach, jak wpływają one na organizm i samopoczucie, a także jakich produktów należy unikać.
4. **Wycieczka na Targi Silver Silesia i do Leśnego Parku Niespodzianek** (1 wycieczka całodzienna wspólna dla obu lokalizacji) – wycieczka na Targi ma na celu zachęcenie seniorów do korzystania z okolicznych atrakcji organizowanych dla tej grupy wiekowej. Osoby 60+ często mają problem z dostępem do informacji lub z motywacją, aby udać się w bardziej odległe miejsca. Sądzymy, że zorganizowany wyjazd dla całej grupy będzie świetnym sposobem na przekonanie seniorów, że wyjazd poza ich tereny lokalne może być dla nich pożyteczny. Mamy nadzieję, że dzięki temu seniorzy będą w przyszłości chętniej korzystać z tego typu imprez we własnym zakresie. Późniejszy przejazd do Leśnego Parku Niespodzianek ma na celu pokazanie osobom starszym ciekawego miejsca na Śląsku, integrację uczestników projektu między sobą, a także integrację z naturą. Poprzez kontakt ze zwierzętami pragniemy rozwijać w starszych osobach empatię, a także edukować w kwestii flory i fauny występującej na terenie naszego województwa. Jesteśmy przekonani, że seniorzy będą zainteresowani nie tylko nowymi informacjami i pokazami ptaków, które organizowane są w Parku, ale także czasem spędzonym na świeżym powietrzu w gronie nowych znajomych w podobnym wieku i o podobnych zainteresowaniach. Park jest miejscem, w którym

każdy znajdzie coś dla siebie – seniorzy będą mieli możliwość spacerować i podziwiać roślinność i zwierzyinę górską, odpocząć na ławce w górskim klimacie, czy wspólnie zjeść obiad lub napić się kawy w towarzystwie.

W zadaniu uwzględniona jest pozycja OBSŁUGA PROJEKTU (3 miesiące x 400 zł) – będzie to osoba zajmująca się organizacją techniczną działań przewidzianych w projekcie, zbieranie oraz prowadzeniem dokumentacji projektowej oraz sporządzeniem sprawozdania. Wszystkie działania odbywać się będą w 2 lokalizacjach tj. Katowice i Tychy w tempie dostosowanym do umiejętności i potrzeb uczestników.

Zajęcia prowadzone będą w lokalach wynajmowanych przez FRES, dostosowanych do potrzeb osób starszych, w których prowadzone są inne zajęcia dla seniorów lub w miarę możliwości w plenerze.

W razie wprowadzenia obostrzeń uniemożliwiających spotkania stacjonarne, część zajęć można zorganizować online a zamiast wyjść na basen poprowadzone będą zajęcia ruchowe w trybie zdalnym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjścia na basen – rezultatem będzie poprawa kondycji fizycznej, poziomu sprawności i wydolności organizmu, usprawnienie indywidualnych dysfunkcji ruchowych, jak również poprawa samopoczucia	Min 45 seniorów Max 50 seniorów	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Zajęcia gimnastyczne - rezultatem będzie poprawa kondycji fizycznej, rozluźnienie mięśni i rozruszanie stawów oraz redukcja stresu w codziennym życiu, a także poprawa samopoczucia i kondycji psychicznej	Min 45 seniorów Max 50 seniorów	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Zajęcia „Jedz świadomie” – rezultatem będzie zwiększenie świadomości seniorów na temat zdrowego i odpowiedzialnego żywienia, a także wpływu poszczególnych produktów na organizm	Min 45 seniorów Max 50 seniorów	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Wycieczka na Targi Silver Silesia oraz do Leśnego Parku Niespodzianek – rezultatem będzie zwiększenie świadomości seniorów o imprezach organizowanych na terenie Śląska, wzrost chęci do udziału w tego typu imprezach, a także poszerzenie wiedzy osób starszych na temat flory i fauny występującej w polskich górach, poznanie nowych osób, redukcja stresu, wzrost empatii i integracja z naturą	Min 45 seniorów Max 50 seniorów	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celem Fundacji jest wspieranie rozwoju ekonomii społecznej, wzmacnianie trzeciego sektora oraz osób defaworyzowanych i zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Fundacja zrealizowała następujące projekty tematycznie związane z obecnym zadaniem:

1. Prowadzenie Dziennego Domu Senior-Wigor w Mysłowicach od 01 grudnia 2015 r do nadal. Celem prowadzenia Dziennego Domu Senior- WIGOR jest aktywizacja i integracja społeczna mieszkańców Mysłowic (kobiet i mężczyzn) po 60 roku życia poprzez bogatą ofertę zajęć ogólnorozwojowych, terapeutycznych, edukacyjnych (np. z zakresu finansów, bezpieczeństwa) oraz zajęć relaksacyjnych, kulturalnych, prozdrowotnych, fizjoterapeutycznych, samopomocowych itp. Przełamana zostanie izolacja społeczna, bierność i apatia dotykająca środowisko osób starszych, wzrośnie integracja oraz samoświadomość

potencjału i możliwości osób po 60 roku życia. Zadanie finansowane jest ze środków Programu Wieloletniego „Senior-WIGOR” na lata 2015- 2020” oraz współfinansowane ze środków Gminy Miasta Mysłowice.

2. Klub Seniora – A i B od 1 stycznia 2019 do nadal – zadanie dofinansowane z Programu Wieloletniego Senior+ oraz budżetu Miasta Tychy. Celem zadania jest aktywizacja osób 60+ poprzez udział w zajęciach dwóch Klubów Seniora na terenie miasta Tychy. Łącznie w zadaniu weźmie udział ponad 50 seniorów. W ramach Klubów prowadzone będą zajęcia manualne, gimnastyczne, taneczne, fotograficzne, integracyjne itp.
3. „ZDROWIE W GŁOWIE” od czerwca do grudnia 2019, dofinansowane z budżetu Wojewody Śląskiego. Głównym celem zadania jest promowanie zdrowego i aktywnego trybu życia w wieku senioralnym. Godne i zdrowe starzenie się to poprawa stanu zdrowia nie tylko fizycznego, ale także psychicznego, poprawa samopoczucia, wzrost motywacji, przełamanie barier w podejmowaniu aktywności i kontaktów z innymi.
4. „PO GODNY SENIOR” od 05.2018-12.2018, dofinansowane z budżetu Wojewody Śląskiego. Głównym celem zadania jest promowanie zdrowego i aktywnego trybu życia w wieku senioralnym. Godne i zdrowe starzenie się to poprawa stanu zdrowia nie tylko fizycznego, ale także psychicznego, poprawa samopoczucia, wzrost motywacji, przełamanie barier w podejmowaniu aktywności i kontaktów z innymi.
5. „Baza Aktywnych Ludzi Miasta - Strefa Seniora i Aktywnego Mieszkańca” od 08.01.2018- 31.12.2018. Zadanie realizowane przez FRES Oddział w Tychach. Zadanie dofinansowane z budżetu Miasta Tychy. Cele zadania jest aktywizacja mieszkańców Osiedla A w Tychach jako terenu rewitalizowanego.
6. „Wspólna wigilia tyskich Seniorów” zadanie realizowane w 2017, dofinansowane z budżetu Miasta Tychy. Celem zadania była integracja środowiska seniorów i wspólne przeżywanie świątecznych tradycji.
7. „Apatyt na zdrowie” z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego – projekt realizowany od 01.06.2017 do 31.10.2017r..Realizacja projektu polegała na działaniach informacyjnych, edukacyjnych, warsztatowych i profilaktycznych mających na celu poprawienie sposobu żywienia i stanu odżywiania wśród mieszkańców Katowic i Mysłowic. Głównym celem zadania była profilaktyka otyłości i nadwagi wśród seniorów poprzez promowanie zdrowego i aktywnego trybu życia w wieku senioralnym.
8. Realizacja projektu – „Akcja integracja” z Urzędu Miasta Mysłowice – czas trwania od 14.06.2017 do 31.12.2017r.. Realizacja zadania miała na celu wzmocnienie więzi społecznych, integrację społeczną, w tym integrację międzypokoleniową oraz integrację z osobami z niepełnosprawnością. Celem tym służyły następujące działania:
 - Przeprowadzenie warsztatów kulinarnych
 - Przeprowadzenie zajęć artystycznych, rękodzielniczych
 - Organizacja pikniku dla seniorów.
9. "Strefa Seniora - Baza Aktywnych Seniorów - Mieszkańców Osiedla A" - czas trwania 01.04. - 31.12.2017; Zadanie realizowane przez FRES Koło w Tychach. Prowadzenie zajęć dla seniorów z Osiedla A – w ramach zajęć spotkania edukacyjne, sportowe, realizacja wycieczek i mini projektu. Działania animacyjne na rzecz społeczności lokalnej. Projekt miał na celu aktywizację seniorów, rozwijanie pasji i zainteresowań seniorów, jak również aspekt międzypokoleniowy.
10. „Seniorki i Seniorzy na Osiedlu A – Aktywnie, Artystycznie, Ambitnie” – czas trwania 02.01.2017-31.03.2017. Zadanie realizowane przez FRES Koło w Tychach. W ramach zadania prowadzono zajęcia dla seniorów z Osiedla A, spotkania edukacyjne, sportowe, wycieczki i mini projekt. Projekt miał na celu aktywizację seniorów, rozwijanie pasji i zainteresowań seniorów, jak również aspekt międzypokoleniowy.
11. „Strefa Seniora na Osiedlu A w Tychach” projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Tychy – czas trwania od 15.09.2016 do 30.09.2016r Prowadzenia działań społeczno-kulturowo-edukacyjnych dla seniorów 60+ z Osiedla A w Tychach.
12. „Strefa Seniora - aktywny tyski Senior” projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Tychy – czas trwania 01.10.2016- 31.12.2016 prowadzenie zajęć dla seniorów z Osiedla A – w ramach zajęć spotkania edukacyjne, sportowe, realizacja mini projektu. Projekt ma na celu aktywizację seniorów, rozwijanie pasji i zainteresowań.
13. „Akademia Odpowiedzialnego Obywatela” – projekt realizowany od 01.05.2016 do 31.12.2016, dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Działania realizowane na terenie woj. Śląskiego. Celem projektu było kształtowanie aktywnych postaw obywatelskich wśród 45 seniorów. W ramach projektu realizowano: Akademię Odpowiedzialnego Obywatela, Trening umiejętności społecznych, Szkolenia dotyczące aktywizacji i praw obywatelskich. Zrealizowane zostały również mini projekty przez samych seniorów.
14. „Zielone światło dla integracji” – projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Mysłowice – czas trwania od 01.08.2016 do 31.12.2016r. Działania realizowane na terenie miasta Mysłowice. Celem projektu była realizacja wspólnych przedsięwzięć łączących seniorów, osoby niepełnosprawne i dzieci, tworząc warunki do poprawy aktywizacji społecznej i integracji międzypokoleniowej.
15. „Nowa jakość opieki nad osobami starszymi” w 2012 r. w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie”, Leonardo da Vinci: Mobilność. Projekt służył zdobyciu nowej wiedzy przez osoby odpowiedzialne za kształcenie i szkolenie zawodowe kadry pracującej na polu pomocy i wsparcia osób starszych.
16. „Nauczmy się żyć razem! – przeciwdziałanie marginalizacji społecznej osób starszych”. Projekt był realizowany dzięki finansowaniu Unii Europejskiej oraz Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym 2010. od 1 czerwca do 30 listopada 2010 r. Partnerem w projekcie było Śląskie Towarzystwo

„POMOST” z Chorzowa. Celem projektu było przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób starszych poprzez aktywizację społeczną oraz działania zmierzające do likwidacji negatywnych stereotypów dotyczących starości.

17. „Poprawa jakości usług pracowników socjalnych na polu opieki nad osobami starszymi” w 2010 r. w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie”, Leonardo da Vinci: Mobilność. Projekt służył zdobyciu nowej wiedzy przez osoby odpowiedzialne za kształcenie i szkolenie zawodowe kadry pracującej na polu pomocy i wsparcia osób starszych.
18. „Aktywizacja osób po 60 roku życia- szansa na lepsze jutro”. Projekt współfinansowany był ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, od 1 sierpnia do 31 grudnia 2009r. Projekt miał na celu aktywizację osób po 60 roku życia poprzez tworzenie nowych więzi społecznych, integrację z młodzieżą, udział w zajęciach rozwijających wiedzę i zainteresowania.
19. „Stać nas na więcej” zadanie realizowane w 2017, dofinansowane z budżetu Miasta Tychy. Zadanie miało na celu zwiększenie aktywności społeczno-osobistej, wzrost zaradności i umiejętności pełnienia ról społecznych przez osoby niepełnosprawne, zamieszkałe w Tychach. Celem tym służyły działania wpływające na wzrost samooceny osób niepełnosprawnych, odzyskanie wewnętrznej harmonii, która jest warunkiem aktywności społecznej, wzrost umiejętności radzenia sobie z emocjami i kryzysami.
20. „Mogę więcej! Wsparcie osób niepełnosprawnych z Miasta Tychy w rehabilitacji” zadanie realizowane w 2016, dofinansowane z budżetu Miasta Tychy. Zada nie miało na celu zwiększenie aktywności społeczno-osobistej, wzrost zaradności i umiejętności pełnienia ról społecznych przez osoby niepełnosprawne, zamieszkałych w Tychach. Uczestniczki/uczestnicy odbyli warsztaty oparte na Terapii Simontona, warsztaty relaksacyjne i motywacyjne oraz warsztaty „Jak Cię widzą, tak Cię piszą”. Dzięki ww. działaniom dążono do przełamania barier mentalnych, utrudniających codzienne funkcjonowanie osobom niepełnosprawnym, dążono do podniesienia ich wiary w siebie poprzez poprawę wyglądu, wzrost umiejętności radzenia sobie z emocjami, w tym ze stresem i kryzysem, które towarzyszą osobom niepełnosprawnym.
21. „Życ sprawniej” (11.2016 – 12.2017) projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego IX – Wyłączenie Społeczne, Poddziałanie: 9.2.5. Rozwój usług społecznych. Liderem projektu było Miasto Mysłowice, realizatorem MOPS w Mysłowicach. Fundacja odpowiada za świadczenie usług asystentów osób niepełnosprawnych oraz szkolenia osób świadczących pomoc sąsiedzką.

Ponadto Fundacja zrealizowała następujące projekty, mające na celu wspieranie osób z grup defaworyzowanych:

1. „Pozytywne inicjatywy - aktywizacja społeczna młodzieży z Osiedla Osada”. Zadanie realizowane przez FRES Koło w Tychach. Zadanie dofinansowane ze środków Urzędu Miasta Tychy, czas trwania 1.04.2017 – 31.12.2017r. Celem zadania było wsparcie i aktywizacja młodzieży z Osiedla Osada z Tychach.
2. „Mamy pasję” - środowiskowy program profilaktyki selektywnej projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Tychy w trybie małych grantów, czas trwania 15.01.2017– 31.03.2017r. Celem projektu było wsparcie środowisk wychowawczych młodzieży tzw. defaworyzowanej, znajdującej się w grupie zwiększonego ryzyka oraz przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom społecznym wobec grupy docelowej, zamieszkującej na terenie Osiedla Osada w Tychach.
3. „Profilaktyka przez muzykę” - projekt dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Tychy w trybie małych grantów, czas trwania 05.09.2016 – 30.11.2016r. Celem projektu było przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom społecznym, dotyczącym młodzież zamieszkałą na terenie Osiedla Osada w Tychach.

WKŁAD OSOBOWY to praca wolontariuszy (po dwóch wolontariuszy na każdą lokalizację).

Wolontariusz – nadzór nad zadaniem, rekrutację uczestników projektu, kontakty z uczestnikami, bieżący kontakt z osobami zaangażowanymi w realizację zadania, opieka nad uczestnikami podczas wyjazdów i wyjazdów. Szacujemy, że pełniący obowiązki wolontariusza będzie musiał poświęcić średnio 8h miesięcznie (3 miesiące). Stawka za godzinę pracy wynosi 30 zł.

WKŁAD RZECZOWY to m.in. telefon, podstawowe urządzenia biurowe i sprzęty potrzebne do realizacji zajęć udostępnione przez Fundację dla celów realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wolontariusze (2 os. x 2 lok. x 8h x 30zł x 3 mc.)	2.880,00		2.880,00
2.	Wyjścia na basen (2 lok. x 2 wyjścia x 600 zł)	2.400,00	2.400,00	
3.	Zajęcia gimnastyczne (2 lok. x 5 spotkań x 150 zł)	1.500,00	1.500,00	

5.	Zajęcia „Jedź świadomie” (2 lok. x 5 spotkań x 150 zł)	1.500,00	1.500,00	
6.	Wycieczka na Targi Silver Silesia i do Leśnego Parku Niespodzianek (1 x 3.400 zł)	3.400,00	3.400,00	
7.	Obsługa projektu (3 mc. x 400 zł)	1.200,00	1.200,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12.880,00	10.000,00	2.880,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Zofia Kastelik Krzyżowska

Data 12.05.2011

.....
WICEPREZES ZARZĄDU.....

**Fundacja Rozwoju
Ekonomii Społecznej**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

ul. Brynowska 16, 40-585 Katowice
NIP: 9542646743 REGON: 240989893